
Toužím dál

Petr Kolář

Oči otvíráš a sílíš
Ruku v ruce se mnou sdílíš
Stejnou postel a byt
Líp se nemůžem mít
Naše borůvkový pláně
Sluncem prosvícený stráně
Kde je teplo a klid
Líp se nemůžem mít

Víš jako já, že se máš
Víš než se zdá, procitáš
S tebou toužím dál jít ke stejnýmu cíli
Toužím dál plout na vlnách tvých snů
Nemůžu vstát a klidně spát 
Tam na vlnách tvých snů
Toužím dál na vlnách...snů!

Teď už vím, že my dva známe
Věci, který v sobě máme
Stejný teplo a klid
Líp se nemůžem mít
Spolu stejnou cestou někam jdem
A po nás dvou se slehne zem
Život nám za to stál
Tenhle osud nám přál

Víš jako já, že se máš
Víš než se zdá, pronikáš
S tebou toužím dál jít ke stejnýmu cíli
Toužím dál plout na vlnách tvých snů
Nemůžu vstát a klidně spát 
Tam na vlnách tvých snů
Toužím dál, toužím dál...

Na rukou nést, tak nech si to líbit

Slíbím, co budeš chtít, co víc si přát?
Toužím dál...
Toužím dál... jéé jéé

S tebou toužím dál jít ke stejnýmu cíli
Toužím dál plout na vlnách tvých snů
Nemůžu vstát a klidně spát 
Tam na vlnách tvých snů
Toužím dál...
Toužím dál...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

